
DOA-OZ,0025.1, M. °

Uchwała Nr 1113 1/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
-2„z dnia 2022 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr 6836/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 11 kwietnia
2022r. w sprawie powołania Komisji konkursowej, w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko Dyrektora SP ZOZ Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego w Glucholazach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwalę nr 6836/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 11 kwietnia 2022r.
w sprawie powołania Komisji konkursowej, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora SP ZOZ Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego w Głuchofazach.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Bufa
62)/,

Zuzanna Donath-Kasiura %49,

Zbigniew Kubalańca

Szymon ()Waza

Antoni Konopka ........................................................


